TENUHMERERARRBIEREENEBRHFRM®

(BHESF2B1 OBYBBNSXNRERZENLE LR

I BEFHRS

(28] (B20HE. T8HRIEFRHE)
SMNT7THF4B1B8~M8FE3A318 (B2 38318 (N FT)

(BEE7E]
TEPFEHRFT T CHEXEPB RS,

(eR555%]
T321—-0292
FAETARFEERI3 841 -1 FLEOEXLTEELEIGE 50

(BREES%R)

(1)BFEE (%RIAH15)

EME (RAHL25)

ERERZIHEI ISR (BARNSOE UXIIEBIEIBES)
SEETNDEERNEFTNEL
REDXZIWNWDGIBETEIES

(FAINEDE L6 7 B,

OFESENER CESDIBIIROE L6 BD H)
B)FFRE (RAFE4S)

(MADEZER CTEZDIER (BIRORBESDDIE-FH)
B)ZDHHERNMUBERDHDIEL

e~~~ —
= — = =

2
3
4
5

I FEPUMPREARRBEEEMEOBRE

1 @B

AV HMEEOERERNUEEDREZENE U, BTNIIMERICEE
BUTHRNCBELTSDAIC U TEMEZRZITLET,
2 RMUER

EMEDEIEI20AHEUET,

XEPFEIE, 1 ACDE1ARD ESETVNERLEET,



Il EAR]H

(1)

REMEOBRBFEHIE. ROETCOEHZW/IZINELIET,

TMNA4E3R1BURICEZEEESBICEHEALULCE T, M ADE1H
BICHNTHRNICEMZB LTSN DZEDTHDICE,
5%E&8EEs]  UACEERICERSNIZEN T, IEESFEDOHE
TEEBENZME L. BCOBEORICHIDIES, (CIELU. B’E
EB. SBRSFUNORENAEITDIES. AT« REOFEINSES
EZICEB. BENPHESUHNDES. TOMEMTOBSICENDE
NWEBTRNDFBHDEBIFIFR)

SHNAFE3IR 1 BUEBICHANMBERICHRICHTD UICELERE T

hdT &,

EMEOBRHFHICRNT, HICETARSNDNBULZBL, BESNEB
NEB6NBMEIFHMATHDCE,

grg), BO. HR. HEFCIIDHBMOEETEEL. FHEDOEAT

hdT &,

AAROEFENTREFEFTMHL TSN E,

SREEEBUANCHICESBZE. XEERBLTHWEWNCE,

BIRICIBITIERETIICDIFTELE LU CNDBANIIMEEICERSINT

ndC &,

MESDIMEMUANORENNRE., FERSFOBRELZBORFEHD
TNDHNZMEREANDFRB TR E,

FEREE (BN25FEEE1445) CRDIREZZT VRN

C&o

(10) AARUVEFENEHEEICKDINZRITADIHILICET DERE (F/K

SHEERET7TS) F2REF2EICHEIIRNDIICER I DE TR
C &

THABEADEEIR. BABREERVHRDE (BN26FHHE319

S) CEDZTEAXREICKEEZBELTNDETHDICE,

V Z20ft

1 AEMEDPBICHBERERFOAFLEA

BIOARD T T A FNEYDVO— K, REFEBRBEIENE
TAFIHETT.

2 RIDORE

PESREREBLULE. ZORNBZEEDL, BECROONTLES
CEMEZRMUET,

3 &@iE

(1) PHESHROBEDKBR. XENEERTIDIENDREZ UL LS.
RIYICRET @AM EHENZLUET,



(2) PHESROBEDKRR. XEMEZXMWUBENEDREZLLEES
[F. A2 HICF'%@'%)‘%%D?E%E%HT‘ L&Ed,

4 Z Db
(1) RNERE DRI REE. uT®®~@L&é§6tH%bf% (I3,
FABIE. REMEORMMAREZMODBELEXT., CDIBE. BESIE.
BICEMEEZREITDCEERTNDZT,
DEBOPE. ZOMAERFERICIDEBMEORITREES(TZC
ENBESHICIE > IEHF
QBIICHRELTCEEZEBNLS1 EMRICED. B, IANOHBFHE
BREEMEORNBHZ/LEZ LU CVINBANELCLZES
QBFENS 1 FEMURIC., RIUXTRADEBNGRBULZES
(RADIEEDH - HEFEE. BELPEITDES. LB, HERE.
BENMNKAMUNBEZDEE. BINDEERE)
DZDHDO~QICHELDENDELT, HENEMEDOX N EZBEHTII
amtwmft%
) TEHE. BEMEOZHBAIXEZGBERICHOHINDEST, MELNDHDE
RHONDIEEE. RWBAEXIEMEDBRBEFSE L BIRNVEZITE
%E% %b<ﬁ FMOREERDDCENDDFT,
(B CHEMEIT. BEBRSHUBRIRAERZDZT,

VI RBNEDHEMS
BITEMRD LIRER
TEL : 0282-81-1845
(ZUEFE Fr9lk~F®&5E (Z8RERF) )
FAX : 0282-82-1107 Mail . keizai@town.mibu.tochigi.jo

BIXR (EB3FH1 SR 105 F2BIYNREREN

BAZEEXEDR (51 30WE) LOXERES
06 MEISE

O7 mRIISXE

08 ®ERISE

09 ERHRREXE

B 21T - BIRRGEE(1 O2BHAREEESD. 1 05LIETEREEER,
wliHE T2

A« REBRREE (RBZHF<, )

B« XfReREE (1 32RPAEREGEEZRF, )
INIVT - SN T REEE

EDml - RIREEZE

2T

OHRG - ORERREE

TS5AF v DB RERIEH

(@)

0 ~NOoO o0~ wWN-—-



mailto:keizai@town.mibu.tochigi.jp

19
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
4.4
46
47
48
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60

ILARBREE

ZX - - TORRREE
Y STES

IFREERES
TERGRE
[FhBHmEE B RS
FERMMSEERE
ESGYEL 1)

H

ISEERGEE (27 60HBREEZF, )

EFEGe - T/NTR - BEFOBREE

BB EREGEE
BIRBIE MBS
X EMmEE E RS
ZOMORIEE
ARE
EA Y RE S
KEZE
CIEES
6= S
BHRY-—EXE
1YY =Ry FHIEEY —EXRE
&g - BF « XFIBHRAFZE

H

I._

BEX
ERICHTHEI DT —ERE
SiEr Rt

fiife - WARFENTTEE

B R RETE

BEMN. Y - KB FHITE

i 55 R E
Z DI DEFE
BEHRNSE (SHOEN

BRENG/NTE (EHEEN1
WmzE B\ %E (GHEEN 1
ZDMDINTE (EHERD 1

, OOONMMULEDEDICED, )
8 « KR - SOV @/NTE (EHBEN 1
, OOOMMUEDEDICIRD, )
, OOOMMULEDEDICIRD. )
, OOOMMUEDEDICIRD, )

, OOOMMUEDEDICIRD, )




72 BPIY-ERE DRSNSV ED) (726 T+ VEMMIFF

73 hEE

74 BRY-—EXE (BICDBRSNBVNED) (741 EEXLF

75 BBFE

76 REIS

77T BHIED - BRERRT-—ERE

78 WE-EBB x5 85BE (ABEESFORMNRUEFOBLEILEFICEIDER (B
MNM23FERE1225) ORFZEZITIXREZRF, )

79 ZDMOEFZTEET-EXE

82 ZDMOHE. FEXREXE

88 FHEEMUEXE

89 BINHERE

92 ZNMOBREY-ERE




